

Mads Jørgensen Holding 2 ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

CVR-nummer 39432587

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. juni 2019



Mads Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Mads Jørgensen Holding 2 ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	39432587
Regnskabsperiode:	23. marts 2018 - 31. december 2018

Direktion

Mads Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at være Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4 TDKK Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 54 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK
	Perioden 23. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-6.920
	Resultat før finansielle poster	-6.920
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.831
	Resultat før skat	2.911
	Skat af årets resultat	1.100
	Årets resultat	4.011
	Forslag til resultatdisponering:	
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.831
	Overført resultat	-5.820
	Resultatdisponering i alt	4.011

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.831
	Finansielle anlægsaktiver	59.831
	Anlægsaktiver i alt	59.831
	Tilgodehavende skat	6.072
	Tilgodehavender	6.072
	Omsætningsaktiver i alt	6.072
	Aktiver i alt	65.903

Note	Balance	2018 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.831
	Overført resultat	-5.820
3	Egenkapital i alt	54.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.920
	Selskabsskat	4.972
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.892
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	11.892
	Passiver i alt	65.903
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2018

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>
Årets resultatandel	9.831
Værdireguleringer 31. december	<u>9.831</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>59.831</u>

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	0	50
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10</u>	<u>-6</u>	<u>4</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>10</u>	<u>-6</u>	<u>54</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mads Jørgensen Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Mads Jørgensen Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 5 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
